1. Record Nr. UNICAMPANIASUNO0125610

Titolo Self-Lubricating Composites / Pradeep L. Menezes, Pradeep K. Rohatgi,
Emad Omrani editors
Pubbl/distr/stampa X1, 286 p., :ill. ; 24 cm
Edizione [Berlin : Springer, 2018]
Descrizione fisica Pubblicazione in formato elettronico
Disciplina 660
620.5
620.1
620.14
541.2
Lingua di pubblicazione Inglese
Formato Materiale a stampa

Livello bibliografico Monografia



